PORTARIA PGJ/PI Nº 82/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO  a  Portaria  PGJ/PI  nº  2548/2016,  que  constituiu   o  Conselho
Consultivo do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF;

CONSIDERANDO a  expedição  da  Portaria  PGJ/PI  nº  2918/2019,  que  revoga  a
designação  da  Promotora  de  Justiça  Itanieli  Rotondo  Sá  para  o  referido  Conselho
Consultivo,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  LIA RAQUEL PRADO  BURGOS  RIBEIRO
MARTINS para compor o Conselho Consultivo do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento
Funcional – CEAF, em substituição à Promotora de Justiça Itanieli Rotondo Sá.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça